2

Законодательная Дума Хабаровского края

Постоянный комитет по вопросам социальной политики

РЕШЕНИЕ

     08.10.2020

№
121

г. Хабаровск

О проекте закона Хабаровского края № ЗП-VII-138 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» (первое чтение)

Рассмотрев проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-138 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края», внесенный в порядке реализации права законодательной инициативы временно исполняющим обязанности Губернатором Хабаровского края Дегтяревым М.В., постоянный комитет Законодательной Думы Хабаровского края по вопросам социальной политики
РЕШИЛ:
1. Рекомендовать Законодательной Думе Хабаровского края принять проект закона Хабаровского края № ЗП-VII-138 «О внесении изменений в отдельные законы Хабаровского края» в первом чтении.
2. Одобрить проект постановления Законодательной Думы Хабаровского края по указанному законопроекту и внести его на рассмотрение Законодательной Думы Хабаровского края.

Председатель постоянного комитета

О.В. Ушакова
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_13-7_pravo02.doc/org_pravo02/10.12.2019 17:11:00
M:\Итоговые документы Думы\7 созыв\Решения комитетов\Комитет по вопросам социальной политики\resh_s_13-7_pravo02.doc/org_pravo02/10.12.2019 17:11:00